

WYNIKI

KONSULTACJI DOTYCZĄCYCH PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD, TRYBU PRZYZNAWANIA I POZBAWIANIA ORAZ RODZAJÓW I WYSOKOŚCI NAGRÓD DLA OSÓB FIZYCZNYCH ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE

Działając zgodnie z Uchwałą nr XV.153.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 13 marca 2016 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2929) w okresie od 11 do 25 stycznia 2018 r. przeprowadzono konsultacje społeczne w przedmiotowym temacie, w trzech formach:

- zgłaszania opinii na piśmie,
- zgłaszania opinii drogą elektroniczną,
- protokolowanego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, w dn. 24 stycznia 2018 roku.

Celem konsultacji było zapoznanie się z opinią organizacji pozarządowych dotyczącą projektu nowej uchwały w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.

Informacja o konsultacjach została zamieszczona:

- 1) na stronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki
- 2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki,
- 3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki.

W postępowaniu konsultacyjnym wpłynął jeden formularz na piśmie, złożony przez rodziców zawodników UKS Judo „KONTRA” dotyczący zapisu, stanowiącego, że nagrodę może otrzymać osoba fizyczna będąca mieszkańcem miasta Mińsk Mazowiecki – proponowana treść *Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, reprezentująca klubu sportowy działający na terenie miasta Mińsk Mazowiecki, który jest członkiem polskiego związku sportowego w danej dyscyplinie sportowej.* Oraz jeden drogą internetową od MKS „MAZOVIA” z propozycją przyznawania nagród także dla trenerów oraz osób spoza, miasta reprezentujących klub sportowy działający na terenie miasta oraz wnioskiem o przywrócenie zapisów dot. stypendiów sportowych.

- Uwagi nie zostały uwzględnione.

W czasie przewidzianym na konsultacje odbyło się spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych w dniu 24 stycznia 2018 r. podczas którego zgromadzeni wyrazili swoje opinie dot. projektu uchwały: Marcin Frankiewicz (MKS MMA TEAM) zaproponował, aby nagrody można było otrzymać za zajęcie miejsca na zawodach organizowanych przez polskie związki sportowe, aby gratyfikować sportowców biorących udział w zawodach o określonej randze.

Podobne stanowisko przyjął Piotr Wojdyga (KDM MAGNET), który wnosił również o podniesienie kwot przyznawanych nagród finansowych, do obowiązujących w aktualnej uchwale.

Zdzisław Wiącek proponował aby nagrodę mogła otrzymać osoba fizyczna, członek klubu sportowego działającego na terenie miasta Mińsk Mazowiecki posiadającego licencję odpowiedniego polskiego związku sportowego. Przychylał się również do postulatu o zwiększeniu kwot w ramach przyznanych nagród – proponował wysokie gratyfikacje dla zawodów o dużej randze oraz o uwzględnienie w uchwale mistrzostw międzywojewódzkich, które są rozgrywane w poszczególnych regionach.

— Uwagi częściowo zostały uwzględnione.

Kierownik Wydziału
Diana Kobierska
mgr Diana Kobierska